一葉設計有限公司 函

地址：24142 新北市新店區大豐 56 號 4 樓

聯絡人：鐘睦涵 先生

電話：02-2918-7402 0986-377-697

電子信箱：human@coolorz.com.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國 102 年 07 月 10 日

發文字號：葉字第 1020701001 號

密等級解密條件或保密期限：普通

附件：活動相關資訊(活動海報、活動簡章)

主旨：檢送 文化部國家人權博物館籌備處委託辦理「人權種子教師

研習營」活動計畫海報及簡章，請轉知會內教師踴躍報名參加

請 查照。

說明：一、本研習營活動內容著重規劃臺灣白色恐怖時期歷史，並帶

領認識政治受難者及其家屬之生命歷程，藉以培養具人權

知能之種子教師。期未來課程內容融入人權關懷，啟發學

生人權思考，進而落實人權理念。

二、本次研習營為便利學員參與，擬於北、中、南三地舉辦，

活動辦理時間及地點分別為北區：102 年 8 月 1 至 2 日假

行政院公務人力發展中心(臺北市大安區新生南路三段30

號)、中區：102 年 8 月 15 日至 16 日假國立彰化生活美

學館(彰化縣彰化市卦山路 18 號)、南區：102 年 8 月 22

日至23日假國立臺灣文學館(臺南市中西區中正路1號)。

三 、 檢 附 活 動 海 報 及 簡 章 等 資 訊 1 份 ， 報 名 網 址

http://goo.gl/u0AbA (大小寫有區別)

四、如有相關問題，請逕洽詢活動聯絡人：鐘先生；聯絡電話：

02-2918-7402 或來信 human@coolorz.com.tw

正本：中華民國全國教師會、台北市教師會、新北市教師會、桃園縣教育產業工

會、新竹市教師會、新竹縣教育產業工會、台中市教師職業工會、臺中市

直轄市教師會、彰化縣教師會、南投縣教育產業工會、雲林縣教師會、嘉

義市教師會、嘉義縣教師職業工會、台南市教師會、高雄市教師會、屏東

縣教師會、宜蘭縣教師會

副本：文化部國家人權博物館籌備處